

Nacenění instalatérského materiálu pro věznici Vinařice - 23.8.2023

řádek číslo	Název materiálu	skladové číslo	množství v ks , m	cena za kus bez DPH	STŘEBÁK
1	vsuvka mosaz 3/4"		10	24,75 Kč	247,50 Kč
2	prodloužení mosaz 1" - 20 mm		8	62,89 Kč	503,12 Kč
3	prodloužení mosaz 1" - 30 mm		8	69,50 Kč	556,00 Kč
4	trubka HT odpadní Ø 32 250 mm		12	14,05 Kč	168,60 Kč
5	ventil kulový motýl 3/4" (1)		6	107,00 Kč	642,00 Kč
6	ventil kulový motýl 3/4" (2)		6	99,26 Kč	595,56 Kč
7	ventil kulový s pákou 3/4" (2)		4	100,08 Kč	400,32 Kč
8	ventil kulový s pákou 3/4" k pohonům EKOREX Bohdaneč		1	586,00 Kč	586,00 Kč
9	ventil kulový s pákou 3/4" k pohonům EKOREX Bohdaneč		2	867,77 Kč	1 735,54 Kč
10	spojovací váleček mezi pohonem PPN2 a kulovým ventilem k pohonům EKOREX Bohdaneč		3	206,61 Kč	619,83 Kč
11	ventil zahradní 1/2"		6	76,03 Kč	456,18 Kč
12	ventil odvodušňovací s kolečkem 3/8"		10	20,01 Kč	200,10 Kč
13	ventil odvodušňovací s kolečkem 1/2"		10	26,62 Kč	266,20 Kč
14	ventil odvodušňovací s kolečkem 1/4"		10	13,57 Kč	135,70 Kč
14	ventil pračkový Schell 1/2"/3/4"		6	138,10 Kč	828,60 Kč
15	tlačný výtokový ventil TENDR 20		8	792,00 Kč	6 336,00 Kč
16	náhradní kartuš k ventilu TENDR 20		5	355,00 Kč	1 775,00 Kč
17	Aquaventil Silfra CRIQK 80051		4	3 053,57 Kč	12 214,28 Kč
17	náhradní kartuš k ventilu Silfra CRIQK 80051		6	1 524,74 Kč	9 148,44 Kč
18	ventil výtokový s ramínkem "S" 180 mm a kartuší 1/2" PA 275		10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
19	baterie páková sprchová 100 mm s příslušenstvím		0		0,00 Kč
20	baterie páková dřezová nástěnná 100 mm		5	579,99 Kč	2 899,95 Kč
20	baterie páková dřezová nástěnná 150 mm		1	579,99 Kč	579,99 Kč
21	kartuš k baterii		20	99,90 Kč	1 998,00 Kč
22	páka k baterii + šroubek + bar.terčik		20	110,90 Kč	2 218,00 Kč
23	baterie páková stojánková pevná		4	451,24 Kč	1 804,96 Kč
23	baterie páková stojánková otočná		2	522,07 Kč	1 044,14 Kč
24	rukojeť tisícíhnan		50	23,19 Kč	1 159,50 Kč
25	výtokové ramínko WLPS 200		20	101,82 Kč	2 036,40 Kč
26	výtokové ramínko WLPS 150		20	101,80 Kč	2 036,00 Kč
26	sifon umyvadlový DN 40 nerez miska		30	81,96 Kč	2 458,80 Kč
27	sifon dřezový DN 50		10	99,98 Kč	999,80 Kč
28	sifon dřezový DN 50 s vývodem na pračku		5	197,69 Kč	988,45 Kč
29	sifon pračkový - do zdi (s kuličkou)		4	22,02 Kč	88,08 Kč
29	sifon pisoárový T-2407 DN 40		10	78,10 Kč	781,00 Kč
30	sifon pro pisoár SANELA SLPN 07 - antivandal, typ PS sifon nízký		10	245,31 Kč	2 453,10 Kč
31	flexi propojení 50/50 - 435 - 885 mm		10	38,93 Kč	389,30 Kč
32	sprchová hadice 1,5 m - kvalitnější !!!		20	200,19 Kč	4 003,80 Kč
32	WC kombi JIKA - zadní vývod		2	2 345,89 Kč	4 691,78 Kč
33	manžeta odpadní flexi Ø110 230-530mm		20	144,17 Kč	2 883,40 Kč
34	napouštěcí ventil boční 3/8"		30	115,19 Kč	3 455,70 Kč
35	záchodové sedátko T 3551		15	71,00 Kč	1 065,00 Kč
35	záchodové sedátko T 3550		15	71,00 Kč	1 065,00 Kč
36	vypouštěcí ventil WC kombi Rocca + tlačítka		0		0,00 Kč
37	vložka vrapová ke svodové trubce k WC		20	19,70 Kč	394,00 Kč
38	ventil splachovací T 2450/I		20	355,77 Kč	7 115,40 Kč
38	nátrubek PPR Ø 32		5	6,61 Kč	33,05 Kč
39	lepidlo na novodur		5	41,32 Kč	206,60 Kč
40	vlákno na těsnění závitů Loctite 160m		4	205,00 Kč	820,00 Kč
41	čistič PU pěny - pistolový		2	118,47 Kč	236,94 Kč
41	kyselina solná á 1 litrovém balení		48	76,20 Kč	3 657,60 Kč
42	super silná lepicí páska TapeRhino - 100 x 10 cm		5	333,47 Kč	1 667,35 Kč
	ze stránek www.maaarket.cz				
	CELKEM bez DPH				97 146,06 Kč
	DPH				20 400,67 Kč
	CELKEM včetně DPH 21%				117 546,73

Nacenění instalatérského materiálu pro věznici Vinařice - 23.8.2023

řádek číslo	Název materiálu	skladové číslo	množství v ks , m	cena za kus bez DPH	STŘEBÁK
----------------	-----------------	-------------------	----------------------	---------------------------	---------